ο ν τ ω β έσθιέτω. και πινέτω, * eis σωτηρίαν καϊ ζωην την αίώνιον. 
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Deinde Ectenia a Diacono: > 

Miserere [nobis, Deus, secundum magnam misericordiam Tuam: Te 

deprecamur: exaudi et miserere. 

Chorus: Domine, miserere! 

Adhuc rogamus: memento, Domine, Sanctae Tuae catholicae et apo

stolicae Ecclesiae, quae diffunditur ad extremitates universi: eam auge, 

eam pacifica, eam confirma, quam acquisivisti pretioso Sanguine Christi 

Tui, usque ad consummationem saeculi: rogamus Te, valde misericors 

Domine, exaudi nos peccatores Te deprecantes, et miserere nostri. 

Chorus: Domine, miserere! Ter. 

Adhuc rogamus: visita nos gratia Tua, Domine, manifestata nobis per 

divites Tuas misericordias; arce S c h i s m a t a Ecclesiarum, extingue arro-

gantias paganorum et prompte everte rebelliones haereticorum potentia" 

Spiritus Tui Sancti; dispersos congrega, seductos converte, et collige Eccle

siae sanctae Tuae catholicae et apostolicae; rogamus Te, exaudi nos et 

miserere. 

Chorus: Domine, miserere! Ter. 

Adhuc rogamus: memento, Domine, sanctissimi Pontificis nostri 

JV*** Papae Romani, Episcopi (Archiepiscopi, Metropolitae) nostri 

JV***, et cuncti Episcopatus orthodoxi, Presbyterii, Diaconatus in Chri

sto et omnis sacrati et monastici Ordinis: rogamus Te, exaudi et mi

serere. 

Chorus: Domine, miserere! Ter. 

Adhuc rogamus: memento Domine, omnium piorum et divinitus custo-

ditorum Regum, quos ut in terra regnarent iustum censuisti, et da eis 

profundam et quae auferri non possit pacem. Loquere ad cor ipsorum 

bona pro Ecclesia Tua et universo populo Tuo: ut in tranquillitate ipsorum 

quietam et tranquillam vitam agamus in omni pietate et honestate: depre

camur, exaudi et miserere. 

Chorus: Domine, miserere! Ter. 

Adhuc rogamus: ut urbs (vicus) haec et omnis urbs, pagus et regio e 

peste, fame, terraemotu vel hiatu, igne, gladio, alienigenarum incursu et 

civili bello reddatur immunis: et ut propitius, clemens et facilis qui recon

cilietur, sit benignus et humanus Deus noster, ut omne motum adversum 

nos flagellum avertat, et ab intentatis iustis suis minis nos eximat, et mise

reatur nostri. 

Chorus: Domine, miserere! Ter. 

Exclamatio: Exaudi nos, Deus, Salvator noster, spes omnium finium 

terrae, et in mari longe: et propitius, propitius esto, Domine, peccatis 

nostris, et miserere nostri. Misericors enim et humanus Deus existís, et 
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' θΐτα 6 διάκονοε' 
'θλέησον ημάς, ό 0 e o s , κατά. το μέγα ekeos σου' Ββόμβθά σου,